

# SKS Ortodontiteknik ApS

Søndre Fasanvej 49, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 11 78 08 81

## Årsrapport

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.



Susanne Emke Hvergel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SKS Ortodontiteknik ApS  
Søndre Fasanvej 49  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 11 78 08 81

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Susanne Emke Hvergel  
Karina Marcussen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter har bestået i at fremstille tandtekniske produkter som fx tandreguleringsapparaturer.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 3.701.464 mod 3.725.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 218.834 mod 433.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Nettoomsætning	3.701.464	3.725
Produktionsomkostninger	-2.949.894	-2.667
<b>Bruttoresultat</b>	<b>751.570</b>	<b>1.058</b>
Distributionsomkostninger	-149.324	-135
Administrationsomkostninger	-310.064	-357
<b>Driftsresultat</b>	<b>292.182</b>	<b>566</b>
1 Andre finansielle omkostninger	-9.034	0
Finansiering netto	-9.034	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>283.148</b>	<b>566</b>
2 Skat af årets resultat	-64.314	-133
<b>Årets resultat</b>	<b>218.834</b>	<b>433</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	218.000	432
Overføres til overført resultat	834	1
<b>Disponeret i alt</b>	<b>218.834</b>	<b>433</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.583	38
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.583</u>	<u>38</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>26.583</u>	<u>38</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	765.082	604
Udskudte skatteaktiver	390	1
Andre tilgodehavender	56.587	51
Periodeafgrænsningsposter	42.443	45
Tilgodehavender i alt	<u>864.502</u>	<u>701</u>
Likvide beholdninger	<u>397.432</u>	<u>750</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.261.934</u>	<u>1.451</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>1.288.517</u>	<u>1.489</u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	200.000	200
4	Overført resultat	5.024	4
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>218.000</u>	<u>432</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>423.024</u></b>	<b><u>636</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	119.516	120
	Selskabsskat	179.679	132
	Anden gæld	<u>566.298</u>	<u>601</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>865.493</u>	<u>853</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>865.493</u></b>	<b><u>853</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.288.517</u></b>	<b><u>1.489</u></b>

**5 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	9.034	0
	<u>9.034</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	64.416	132
Årets regulering af udskudt skat	-102	1
	<u>64.314</u>	<u>133</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2015		<u>50.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>		<b><u>50.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		13.417
Årets afskrivninger		<u>10.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>		<b><u>23.417</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>		<b><u>26.583</u></b>

## Noter

---

### 4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	200.000	4.190	432.000	636.190
Kontant kapitaludvidelse	0	834	0	834
	0	0	-432.000	-432.000
Kontant kapitalnedsættelse	0	0	218.000	218.000
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b>200.000</b>	<b>5.024</b>	<b>218.000</b>	<b>423.024</b>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen forpligtelser udover hvad der fremgår af årsrapporten.